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NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES 
Sipas Nenit 43.7  dhe 44.2 të  Rregullave dhe Udhëzuesit Operativ te Prokurimit Publik 

                               Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
                      

[bookmark: NazivNadmetanja1]             Ndërtimi i sistemit të ujitjes për tokat bujqesore -hapja e pusave

	Nr  Eprokurimit  
	624-19-034-521/624-19-2869-521




	Nr.
	Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik
	Vlera totale e ofertës 



	1
	[bookmark: UpPravPonudaIme1][bookmark: UpPravPonudaAdr1]Grup i Operatorëve Ekonomik   PROGRES L.L.C.; Gafurr Jashari B.I 
	[bookmark: UpPravPonudaSje1]
ÇIKATOVË E RE 
	[bookmark: UpCijenaPdv1]

19477,00




Rezultati i aktivitetit te prokurimit: 

Autoriteti Kontraktues KOMUNA SUHAREKË shpërblen me kontratë:

	1
	Grup i Operatorëve Ekonomik   PROGRES L.L.C.; Gafurr Jashari B.I 
	
ÇIKATOVË E RE 
	

19477,00




Data: 27.06.2019
Emri dhe mbiemri i ZPP
Bujar Kuçi
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Letër standarde për tenderuesin e suksesshëm[footnoteRef:1]  [1:  Kjo letër është për ofertuesin të cilit i është dhënë kontrata ] 

Datë:  27.06.2019
Nga :   Zyra e prokurimit Komuna Suharekë, rr.Brigada 123 p.n Suharekë
Për:  Grup i Operatorëve Ekonomik   PROGRES L.L.C.; Gafurr Jashari B.I
                      Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
  
        Ndërtimi i sistemit të ujitjes për tokat bujqesore -hapja e pusave

	Nr  Eprokurimit  
	624-19-034-521/624-19-2869-521


I/e nderuar
Faleminderit që morët pjesë në procedurën e lartshënuar të prokurimit publik. Procedura është udhëhequr në pajtim me Ligjin për Prokurimin Publik Nr. 04/L-042,  i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, siç citohet në vazhdim    “LPP ”. 
Tenderi juaj është vlerësuar me kujdes sipas kushteve dhe kërkesave të dhëna në njoftimin për kontrate dhe në dosjen e tenderit.

Kemi kënaqësinë të ju njoftojmë se ju keni dorëzuar [tenderin me çmimin më të ulët] si përgjigje ndaj [njoftimit të kontratës [ftesës për të dorëzuar tenderët  për aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju është dhënë kontrata me çmimin  e saktësuar në tenderin tuajne vlerë prej: 19477,00 euro  dhe në pajtim me afatet dhe kushtet e dosjes së tenderit.
Dhënia e kontratës është e përkohshme dhe nuk përbën një marrëveshje kontraktuale deri në skadimit te intervalit, gjatë të cilit ofertuesit e pasuksesshëm mund të kërkojnë shqyrtimin e vendimit.

Me respekt,
Zyra e Prokurimit
Komuna Suharekë      
B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES 
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